
ELENCO ANNO 2025  FOTOGRAFI E OPERATORI VIDEO ACCREDITATI DALLA DIOCESI DI AREZZO-CORTONA-SANSEPOLCRO
Titolare Tesserino Ragione Sociale Comune Telefono sito web e-mail

Agnoletti Elena FotoVideo Agnoletti Bibbiena 339/2014144 - 0575/593054 www.fotoagnolettielena.com agnolettielena@virgilio.it
Andreini Erica Andreini Erica Fotografa Sansepolcro  (Ar) 347/8717076 www.ericandreini.com erica.andreini@gmail.com

Bianchini Fabio Videonews Srl Arezzo 338/7301769 www.arezzotv.net fabio.bianchini@arezzotv.net

Bianconi Serena Serena Bianconi Passignano sul Trasimeno (PG) 347/0581658 www.seripat.com info@seripat.com

Cacioli Luca Luca Cacioli Fotografo Arezzo 333/2940457 www.lucacacioli.it info@lucacacioli.it

Caneschi Mirko A.V.S. Aries Video Service Arezzo 328/9637469 mirko.caneschi@gmail.com

Cavallini Luca Pictures of You Arezzo 3294011194 www.picturesofyou.it cava-89@hotmail.it

Cianchi Francesco Francesco Cianchi Subbiano (Ar) 393/9824016 www.cianchetto.it posta@cianchetto.it

Corazzi Massimo/Corazzi Lucio Video 2000 snc Arezzo 0575/364422 www.video2000.info info@video2000.it

Cristini Daiano Daiano Cristini Arezzo 320/2224885 daiano.cristini@iol.it

Donatelli Francesca Francesca Donatelli Fotografia Poppi  (Ar) 340/5321042 www.francescadonatelli.it info@francescadonatelli.it

Fabbroni Maria Grazia Foto Video Ottica Etruria Center Arezzo 0575/366026-389/9023746 etruria.center@gmail.com

Fabbroni Silvia/Bianchini Laura Photomagic Bibbiena (Ar) 0575/593969 www.photomagic.it info@photomagic.it

Falsetti Alessandro Fotomanie Arezzo 338/1011120 info@fotomanie.it

Ferrini Alessandro Ferrini Alessandro Fotografo Talla  (Ar) 0575/597516 - 339/4257840 www.ilbelcasentino.it alefer@interfree.it

Fiori Caterina Caterina Fiori Videomaker Arezzo 344/6127079 www.vadymecaterina.com info@vadymecaterina.com

Ghignoni Francesco Francesco Ghignoni Fotografo Arezzo 335/6595238 www.francescoghignoni.it info@francescoghignoni.it

Giardiello Gigliola Il Fotografo di Gigliola Giardiello Arezzo 0575/324898-3713224034 www.ilfotografoarezzo.it ilfotografoarezzo@hotmail.it

Giorni Francesco Francesco Giorni Fotografo Asciano (SI) 0577/719301 - 333/8359823 www.francescogiorni.it fgiorni2@gmail.com; info@francescogiorni.it

Giramondi Marco/Beoni Teresa Foto Ottica Marco Arezzo 335/1533530 - 0575/323346 www.fotomarco.com info@fotomarco.com

Giramondi Elìa Foto Ottica Marco Arezzo 0575/323346 www.fotomarco.com info@fotomarco.com

Giramondi Rudy Foto Ottica Marco Arezzo 0575/323346 www.fotomarco.com info@fotomarco.com

Kitsak Vadym Vadym Kitsak Photography Arezzo 346/1205723 www.vadymecaterina.com info@vadymecaterina.com

Lacurre Livio Livio Lacurre Arezzo 340/3286310 www.liviolacurre.it info@liviolacurre.it 

Landucci Carlo Maria Foto Ottica Landucci Carlo Castiglion Fiorentino (Ar) 0575/658981 www.carlolanducci.it info@carlolanducci.it

Massai Donella Fotovideopiù Marciano della Chiana (Ar) 0575/842323 fotovideopiu@gmail.com

Mazzini Sabino/Martini Stefania MGM Photovideo Sansepolcro (Ar) 0575/741154 - 333/4695716 info@mgmvideo.it

Migliorati Andrea Migliorati Andrea Castiglion Fiorentino (Ar) 347/0390240 www.andreamigliorati.it info@andreamigliorati.it 

Milaneschi Stefano Milaneschi Films Arezzo 3920542526 www.milaneschifilms.com info@milaneschifilms.com 

Occhini Luca Video Spot Produzioni Loc. Ponte Buriano (Ar) 328/9299435 lucaocchini67@libero,it

Nicchi Giulia Giulia Nicchi Arezzo 331/2419472 www.milaneschifilms.com info@milaneschifilms.com 

Pagliai Lorenzo Lorenzo Pagliai Arezzo 3420795670 www.lorenzo-pagliai-fotografo.it lorenzopagliai@gmail.com 

Paris Gabriele Gabriele Paris Fotografo Asciano (SI) 338/9127313 ww.gabrieleparis.com parisgabriele@gmail.com

Pasquini Eleonora Foto Mary Foiano della Chiana 338/2446757 www.fotomary.com info@maryfoto.com

Peruzzi Antonella Foto Claudio di Peruzzi Antonella Pieve al Toppo (Ar) 393/5706488

Pezzoli Sabrina Sabrina Pezzoli Arezzo 351/9707308 www.sabrinapezzoli.com sabrina@sabrinapezzoli.com 

Pierozzi Alessandro Pierozzi Alessandro Fotografo Castiglion Fiorentino (Ar) 338/9206414 www.alessandropierozzi.it photoalex@libero.it

Quinti Francesco Foto Quinti Arezzo 333/2367799 fotoquintivideo@gmail.com

Ricci Lorenza Lorenza Ricci Studio Arezzo 338/6499716 - 0575/370066 www.lorenzaricci.it info@lorenzaricci.it

Rossi Silvia Rossi Silvia Arezzo 3498736041 fotoildiario@gmail.com

Simoncini Niccolò Niccolò Simoncini Fotografo Arezzo 380/2595928 www.niccolosimoncini.com niccolo.simoncini@gmail.com
Tanganelli Alice Tanganelli Alice Fotografa Castiglion Fiorentino (Ar) 338/1675811 www.alicetanganelli.it alicetanganelli@gmail.com

Viti  Andrea Andrea Viti Photographer Foiano della Chiana (Ar) 0575/661436 - 338/9495462 www.andreavitiphotographer.com andreavitiphotographer@gmail.com

Zazzaretti Luca Luca Zazzaretti Production Marsciano (PG) 3920549192 zazzaretti@gmail.com 

Palazzoni Giorgio Giorgio Palazzoni Marsciano (PG) 32809633168 fotografia.giorgiopalazzoni.com

Tomassini Filippo PH Effetti di Filippo Tomassini Perugia 328/4681717 pheffetti@gmail.com
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